АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №53

от «23» июня 2023 г. 							с. Святославка

«Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление обнародовать 23 июня 2023 года в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте Святославского муниципального образования в сети Интернет.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Святославского
муниципального образования					С.А. Алтынников

Приложение к постановлению
№53 от 23.06.2023 г.

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Самойловский, сельское поселение Святославское, п. Передовой, ул. Хахулина, з/у 10

64:31:01010:77

0905192c-275b-4fca-9a91-f054aa23f760

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Самойловский, сельское поселение Святославское, п. Передовой, ул. Хахулина, з/у 10

64:31:010104:77

0905192c-275b-4fca-9a91-f054aa23f760

image1.png